VY crnmckax MOXKITMBI 3MiHH [TPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeliTUHIOMI CIIMCOK BCTYIIHUKIB

Cneuianvnicme Bbyxraarepcbkuii 00J1iK, aHAJTI3 Ta AyUT
Macicmpu. 3aoune Haguanus

Homep Ilpi3Buiie, im's, mo 6aTbKOBI Cep.0an  Inos. dax. CYMA

1 1815147C YekaH XpuctuHa OpecTiBHa 19,36 28,00 46 93,36
2 1815143C Ypsagko PomaHHa PomaHiBHa 17,52 26,00 44 87,52
3 1815127C Bepemuyk Onbra OnekcaHgpisHa 17,28 19,00 44 80,28
4 1815126C B'asiscbkuin KOpin 14,24 29,00 32 75,24
5 1815136C ManuHsik BikTopisa IBaHiBHa 13,92 20,00 40 73,92
6 1815129C lepnsk Mapta BacuniBHa 12,72 24,00 32 68,72
7 1815138C Oxpim Bacunb AHapinioBuny 16,48 18,00 32 66,48
8 1815144C ®depopkiB FOpin IropoBuy 13,28 17,00 36 66,28
9 1815132C [puH4yk KaTepuHa BikTopiBHa 15,44 16,00 34 65,44
10 1815133C XykoBeub Hatans JltobomupisHa 16,72 11,00 36 63,72
11 1815139C TllaBnuwuH Oner BiktopoBu4 12,96 20,00 28 60,96
12 1815128C Byc OkcaHa BacwuniBHa 15,76 15,00 30 60,76
13 1815140C Poxak Haszap-MupoH IropoBuy 17,68 15,00 24 56,68
14 1815024C [po3g KOpin Iroposuny 18,39 14,00 24 56,39
15 18150083 MakapuwmH Hasapin BiktopoBuy 16,41 25,00 14 55,41
16 1815131C [lpuaosuin KOpin AHOpinoBu4 14,16 11,00 28 53,16
17 18150283 Yeninb TetsaHa borgaHiBHa 15,37 9,00 28 52,37
18 1815145C dnbopko Conomis PycnaHiBHa 13,92 16,00 22 51,92
19 18150273 byHAa3 KOnia AHapiiBHa 13,65 10,00 28 51,65
20 1815148C Cipa TeTtaHa KOpiisHa 15,12 16,00 20 51,12
21 1815031C binosip Bonognmup IeaHoBUY 12,26 18,00 20 50,26
22 1815146C ®pen AHapisHa PocTtucnasiBHa 13,20 11,00 26 50,20
23 18150063 Kpamap MapiaH Onerosuy 15,76 19,00 14 48,76
24 1815135C Masypuak NaHHa BonogumupisHa 14,96 6,00 26 46,96
25 1815137C HakoHe4yHun PycnaH PomaHoBuY 12,24 10,00 24 46,24
26 1815142C LBiryH Mapis BonogmummpisHa 12,24 10,00 24 46,24
27 18150353 CopokiHa Bioneta BayecnasisHa 15,61 7,00 22 44,61
28 18150263 BoTtow Mupocnasa IropiBHa 13,80 12,00 16 41,80
29 1815149C Ctucb Mapis IsaHiBHa 12,56 9,00 20 41,56
30 18150233 bepesa OkcaHa MuxannisHa 15,69 10,00 14 39,69

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromosca uepes €60
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31
32
33

Homep

1815111C
1815143C
1815109C
1815152C
1815112C
1815127C
1815170C
1815150C
1815078C
1815021C
1815158C
1815061C
1815147C
1815036C
1815052C
1815132C
1815065C
1815157C
1815062C
18181553
1815028C
1815140C
1815024C
1815165C
1815168C
1815166C
1815103C
18181563
1815153C
1815076C
1815009C
1815155C
18181583

VY crnmckax MOXKITMBI 3MiHH [TPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeliTUHIOMI CIIMCOK BCTYIIHUKIB

IIyOsiiuHe ynpaB/iiHHSA TAa aJAMIiHICTPYBaHHA
Macicmpu. 3aoune Haguanus

IIpi3BuIe, iM'sA, 10 6aTHKOBI

Knumuyk Oner PycnaHosuy
Ypagko PomaHHa PomaHiBHa
Adymuy IpuHa-PokconaHa IBaHiBHa
3auiHcbka 3opsHa MocunisHa
KmeTtb CiTnana borgaHiBHa
Bepemuyk Onbra OnekcaHgpisHa
IBaHuwnH MNMasno Mukonanosuy
Kwmxka KOnia BonognmupisHa
KOpueHko KapuHa OneriBHa
BabyxiH mnTtpo AHaToninosmy
MenbHuk IpuHa lNeTpiBHa
MopogHs Banepis AHgpiiBHa
YekaH XpuctmHa OpecrTiBHa
BeknuH |HHa IropiBHa

Tpauyk Conowmis OnekcaHgpisHa
'pnHuyk KaTtepuHa BikTtopiBHa
KocTiok IpuHa JTiobomupiBHa
Kyxap Bitanin Iroposu4

puHaa AHgpiaHa MukonaiBHa
MantoTa Bonogumunp

Kyweapa Hatanis HOpiiBHa
Poxak Hasap-MwupoH Iroposuy
Opo3aa KOpin Iroposuny

CewmeH Irop Bacunbosuy
LWopobypa Hatania MukonaisHa
Titapuyk AniHa OneriBHa

IBax Map'aHa KOpiiBHa

LWyesa Oapia OmuTpiBHa
Kannyak HOpin IBaHOBNY

LWnpa BacunmnHa BacunisHa
Monogwa Axxena CtenaHiBHa
KontyH Bonognmup AHgpinosuy
LWtypma OnekcaHap IropoBuy

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €60

Cep.0an

13,65
17,52
16,78
17,85
16,78
17,28
12,39
18,63
19,51
18,84
17,66
17,66
19,36
14,81
17,87
15,44
17,85
17,56
18,05
16,56
18,19
17,68
18,39
16,78
17,76
15,71
17,65
15,80
15,61
17,17
16,72
13,27
18,03

Inos.

26,00
26,00
25,00
19,00
23,00
19,00
22,00
15,00
18,00
24,00
18,00
16,00
28,00
29,00
17,00
16,00
21,00
23,00
24,00
25,00
19,00
15,00
14,00
13,00
16,00
20,00
14,00
29,00
22,00
12,00
12,00
15,00
14,00

dax.

48
44
44
48
44
46
44
44
38
32
38
38
24
24
32
34
26
24
22
22
26
30
30
32
28
26
30
16
22
30
30
30
26

CYMA

87,65
87,52
85,78
84,85
83,78
82,28
78,39
77,63
75,51
74,84
73,66
71,66
71,36
67,81
66,87
65,44
64,85
64,56
64,05
63,56
63,19
62,68
62,39
61,78
61,76
61,71
61,65
60,80
59,61
59,17
58,72
58,27
58,03
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34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

18150083
1818267C
1818164C
1818154C
18181573
1815064C
1815115C
18150063
18150283
1815031C
1818161C
1815169C
1815088C
1815063C
1815137C
1815173C
1815025C
1815049C
1815104C
1815124C
18150193
18150233
18181593
1815048C
18181693
18150263
18150273
18150353
1815116C
1815149C
1815047C
1815148C
18181633
1815135C
1815142C

MakapuwmnH Hasapin BiktopoBuy
Cnob6opga Irop Bonoanmmnposuny
Hos6eHko AHapin ApocnaBoBuy
'pmBHa OneHa lNeTpiBHa
MaHywak AHapin AHaToninosn4
Kitpans Mapis TapaciBHa
JlyykeBwny BikTopis IropiBHa
Kpamap MapiaH Onerosu4
Yeninb TeTtana borpgaHiBHa
Binosip Bonoanmup IeaHoBuY
biniHcbka AHHa PomaHiBHa
Axumunk Bitanin Apocnasosuy
3iHeBny OkcaHa BonogumupisHa
IemyeHko TeTsaHa MukonaiBHa
HakoHeuHnn PycnaH PomaHoBuY
MweHnyHa Onbra MukonaisHa
>KiHumH BepoHika NaBnisHa
Cambipcbka Onecst PomaHiBHa
Bopuc Onbra MuxannisHa
LepemeTta Onena BacuniBHa
3noubknn OnekcaHap

Bepesa OkcaHa MuxawnnisHa
basap Cesatocnae TapacoBuu
Monagtok Mapis IropiBHa

Wnwko OnekcaHgpa BopuciBHa
Bbotow Mupocnasa IropiBHa
byHas KOnia AxgpiiBHa

CopokiHa Bioneta BsadecnasiBHa
Massap AHacTtacis BacunisHa
Ctucb Mapisa IBaHiBHa

MaBnuk IpuHa BonogmumupiBHa
Cipa TeTsaHa HOpiiBHa
Yapkoscbkuit Bonogmmup
Masyp4ak "'aHHa BonognmunpisHa
LisiryH Mapis BonogumupisHa

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €160

16,41
13,00
17,40
17,27
19,26
16,98
16,78
15,76
15,37
12,26
17,12
17,76
16,16
16,59
12,24
15,61
15,23
17,02
16,87
17,30
17,22
15,69
16,00
15,57
15,08
13,80
13,65
15,61
12,35
12,56
17,45
15,12
14,07
14,96
12,24

25,00
19,00
10,00
20,00
18,00
14,00
6,00
19,00
9,00
18,00
17,00
14,00
11,00
10,00
10,00
20,00
18,00
14,00
16,00
13,00
11,00
10,00
9,00
17,00
7,00
12,00
10,00
7,00
6,00
9,00
12,00
16,00
9,00
6,00
10,00

16
24
28
18
18
24
32
20
30
24
20
22
26
26
30
16
18
20
18
20
22
22
20
12
22
18
20
20
22
18
10

16
18
16

57,41
56,00
55,40
55,27
55,26
54,98
54,78
54,76
54,37
54,26
54,12
53,76
53,16
52,59
52,24
51,61
51,23
51,02
50,87
50,30
50,22
47,69
45,00
44,57
44,08
43,80
43,65
42,61
40,35
39,56
39,45
39,12
39,07
38,96
38,24
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VY crnmckax MOXKITMBI 3MiHH [TPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeliTUHIOMI CIIMCOK BCTYIIHUKIB

Cneuianvnicmeo @DiHaHCH, MUTHA TA MOJATKOBA CIpaBa
Macicmpu. 3aoune Haguanus

Homep Ilpi3Buiie, im's, mo 6aTbKOBI Cep.0an  Inos. dax. CYMA
1 1815062C [lpuHaa AHgpiaHa MukonaiBHa 18,05 24,00 46 88,05
2 1815108C [Ixuroscbka Jlinis IBaHiBHa 19,48 21,00 46 86,48
3 1815065C KocTiok IpuHa JltobomupisHa 17,85 21,00 46 84,85
4 1815078C HOp4eHko KapuHa OneriBHa 19,51 18,00 44 81,51
5 18150083 MakapuwmnH Hasapin BiktopoBud 16,41 25,00 40 81,41
6 1815081C bpatoyeHko OneHa OneriBHa 19,27 25,00 36 80,27
7 1815091C KpaBuosa Onbra BikTtopiBHa 19,84 28,00 30 77,84
8 1815036C BeknuH IHHa IropiBHa 14,81 29,00 32 75,81
9 1815111C Knumyyk Oner PycnaHosuy 13,65 26,00 36 75,65
10 1815027C Kysuk PokconaHa TapacisHa 18,84 24,00 32 74,84
11 1815069C Martsinkie Mapis MuxannisHa 15,12 19,00 40 74,12
12 1815034C bewn IpuHa MunxanniBHa 18,72 20,00 34 72,72
13 1815071C Haspycesud HOnis BonognmupisHa 17,85 22,00 32 71,85
14 1815076C LUupa BacunuHa BacunisHa 17,17 12,00 42 71,17
15 1815049C Cambipcbka Onecsa PomaHiBHa 17,02 14,00 40 71,02
16 1815095C Hasap Hartanis BonognmupisHa 18,29 18,00 34 70,29
17 1815056C bBbapTtow OnekcaHap Bitaninosuy 15,22 19,00 36 70,22
18 1815109C [ymwny lpnHa-PokconaHa IsaHiBHa 16,78 25,00 28 69,78
19 1815147C YekaH XpuctmHa OpecTiBHa 19,36 28,00 22 69,36
20 18181563 Lyesa dapis OmuTpiBHa 15,80 29,00 24 68,80
21 1815124C Lllepemeta OneHa BacuniBHa 17,30 13,00 38 68,30
22 1818152C PywwmwmnH Mapia OneriBHa 18,38 11,00 38 67,38
23 1815083C Bapwusopga IpnHa TapaciBHa 16,41 16,00 34 66,41
24 1815061C lopoaHs Banepis AHapiiBHa 17,66 16,00 32 65,66
25 1815051C TepeHTin XpuctnuHa MukonaisHa 18,04 17,00 30 65,04
26 1815052C Tpauyk Conomia OnekcaHgpiBHa 17,87 17,00 30 64,87
27 1815157C Kyxap Bitanin IropoBu4 17,56 23,00 24 64,56
28 1815031C binosip Bonoanmup IeaHoBUY 12,26 18,00 34 64,26
29 1815112C KwmeTtb CeiTnaHa borgaHiBHa 16,78 23,00 24 63,78
30 1815104C Bopwuc Onbra MuxannisHa 16,87 16,00 30 62,87
31 1815037C Bosk Codisi IBaHiBHa 14,38 26,00 22 62,38
32 1818167C [opoxiHa AHHa KOpiiBHa 14,75 15,00 32 61,75
33 1815150C >Xwmxka KOnis BonogumumpiBHa 18,63 15,00 28 61,63
Ocmamouni peitmunzogi cnucku gpopmyromscsa uepes €O Cmopinka 4 i3 6



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

1815047C
1815090C
1815088C
1815024C
1815084C
1815025C
1815029C
1815106C
1815105C
1815166C
1815053C
1815158C
1815173C
18150063
1815103C
1815063C
1815048C
1815110C
1815155C
18150263
1815077C
1815035C
1815046C
18150193
1815097C
18181513
1815033C
1815064C
1815114C
1815038C
1815086C
1815098C
1815115C
1815040C
1815121C
1815080C
1815117C
1815092C
1815087C
1815070C

MaBnuk IpuHa BonogumupisHa
KoxesHikoB OcTtan BagumoBuy
3iHeBny OkcaHa BonogumupisHa
[po3g KOpin IropoBuny

BonTtaHuk dapiHa MukonaiBHa
XKiHunH BepoHika NMNaBnisHa
Makap AHacTtacia OneriBHa
MaTeHko OnekcaHap
Camonntok OneHa AHaTtoniiBHa
Titapuyk AniHa OneriBHa

Llan eopriHa AHaToniiBHa
MenbHuk IpuHa MNeTpiBHa
MweHnyHa Onbra MukonaisHa
Kpamap MapiaH Onerosuy

IBax Map'aHa HOpiiBHa
IemyeHko TeTsaHa MukonaiBHa
Monaatok Mapis IropiBHa
Kapntok IpyHa MukonaiBHa
KontyH Bonogumup AHgpinosuy
BoTtow Mupocnasa IropiBHa
LWnot Mapisa CtenaHiBHa

Bopuwy, OneHa IropiBHa

Hypuea Biktopia CepriiBHa
3noubknn OnekcaHap
MpauyboButnK Tapac AMutpoBuy
KapHiu Jltogmuna CepriisHa
BawHsHnH Onbra TapaciBHa
Kitpanb Mapia TapacisHa
KpexoBeLlbka IBaHHa AHapiiBHa
rana4uno Jlinia boraaHiBHa
Mpmnuyak CtenaH AHApinoBuY
CapoBa lpuHa NMaeniBHa
JlyukeBuy BikTopisa IropiBHa
[pabwvk BepoHika BonogmumupisHa
CaBoHeHko AHHa PycnaHiBHa
bogHap MapTta MuxannisHa
Macnoscbknin Apocnas borgaHosuy
Jlax Mapiss PomaHiBHa

MpuukiB Onbra €sreHiBHa
MyLwimHCbkun AHLpin PomaHoBMY

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €60

17,45
14,20
16,16
18,39
14,61
15,23
13,10
14,96
17,91
15,71
17,70
17,66
15,61
15,76
17,65
16,59
15,57
18,43
13,27
13,80
17,56
17,45
12,34
17,22
14,20
17,80
16,34
16,98
12,35
16,94
12,73
12,65
16,78
12,68
12,43
14,61
12,00
14,86
12,33
14,24

12,00
13,00
11,00
14,00
17,00
18,00
12,00
16,00
12,00
20,00
14,00
18,00
20,00
19,00
14,00
10,00
17,00
14,00
15,00
12,00
14,00
18,00
13,00
11,00
8,00
8,00
11,00
14,00
14,00
13,00
15,00
15,00
6,00
10,00
10,00
9,00
9,00
8,00
11,00
12,00

32
34
34
28
28
26
34
28
28
22
26
22
22
22
24
28
22
22
26
28
22
18
28
24
30
26
24
20
24
20
22
22
26
26
26
24
26
24
22
18

61,45
61,20
61,16
60,39
59,61
59,23
59,10
58,96
57,91
57,71
57,70
57,66
57,61
56,76
55,65
54,59
54,57
54,43
54,27
53,80
53,56
53,45
53,34
52,22
52,20
51,80
51,34
50,98
50,35
49,94
49,73
49,65
48,78
48,68
48,43
47,61
47,00
46,86
45,33
44,24
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74 1815085C
75 1815096C
76 1815094C
77 18160373
78 18150353
79 1815067C
80 18181603
81 18181633
82 1815079C
83 18150233
84 18181703
85 18181693
86 1815059C
87 1815082C
88 1815045C

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gpopmyromscsa uepes €/Ib0O

Mapgkumn Ceprin KOpinosuny
ManaHtok Anna BonoanmupisHa
MananuH HOnis KOpiiBHa

"epyc OneHa MuxannisHa
CopokiHa BioneTta BsivecnasisHa
INicoecbka PycnaHa IropiBHa
MonaanHeub Hasapin PomaHoBnY
Yapkoscbkuit Bonoanmup
Maubko Mukona Bacunbosuy
bepesa OkcaHa MuxawnnisHa
3aBoasak Map'sHa PomaHiBHa
Wunwko OnekcaHgpa BopucisHa
Bbycbko Hatanis BacuniBHa
Bypnikosa PokconaHa CepriiBHa
MenbHuk Onbra MukonaiBHa

12,49
13,39
14,78
12,65
15,61
17,07
14,78
14,07
12,88
15,69
16,26
15,08
12,98
12,90
12,43

11,00
6,00
8,00

14,00
7,00
9,00

11,00
9,00

10,00

10,00
7,00
7,00
9,00

11,00

10,00

20
24
20
16
20
16
16
18
18
14
16
14
14
12

43,49
43,39
42,78
42,65
42,61
42,07
41,78
41,07
40,88
39,69
39,26
36,08
35,98
35,90
30,43
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VY crimckax MOXKIIHBI 3MiHH TIPY BUSIBIICHHI TEXHIYHAX TOMIJIOK

PeTUHIOMI CIIMCOK BCTYITHUKIB
Cneuianvnicmo IIyOJsiiuHe ynmpaB/iiHHSA TAa aJAMIHICTPYBaHHA
JJIS IepsKaHMX CIYKO0BLIB
Maczicmpu. 3a0une HaguanHs

Homep  IlpizBuiue, im'si, no 6aTbKOBI OcH.npaBa Ino3. Ocn.exkon. CYMA

1 18180133 Hasapko BikTopis [MpuropisHa 18 14 48 80
2 18180013 ConoHap YnsHa IBaHiBHa 19 12 48 79
3 18180173 Apema Hagis NMeTpiBHa 17 14 48 79
4 18180033 KanycTtsak Muxainno lroposuy 19 13 46 78
5 18180143 BiTtie Bonogmumup Apocnasosuy 19 9 50 78
6 18180203 bBoHikeBnd Onekcanap Iroposuy 18 10 50 78
7 18180213 Bbobko OnekcaHap Bonoanmmposuy 19 11 48 78
8 18180243 MMuwHuk JNleca MupocnasiBHa 19 11 48 78
9 18180113 MeneH4yyk PomaH Iroposuy 18 13 46 77
10 18180333 Hapgwu Jligis BacunisHa 19 12 46 77
11 18180093 [ockoumHcbkuin MNMasno Bikroposuy 18 14 44 76
12 18180153 KpanHskoseub MapsiHa MuxannisHa 19 9 48 76
13 18180313 KybaH OnekcaHapa IBaHiBHa 20 8 48 76
14 18180103 TatuuH IBaH OmutpoBuY 18 9 48 75
15 18180263 [ligranHa Hagis ApocnagisHa 18 11 46 75
16 18180293 Tlenex Apocnas NeTpoBuy 19 9 46 74
17 18180273 3yb6puubka MannHa OneriBHa 19 14 40 73
18 18180303 Moxaesa HaTania BacunisHa 17 8 48 73
19 18180123 CwupoTiok Bacunb Iroposuy 16 6 50 72
20 18180183 bBoHuyk OkcaHa MukonaiBHa 17 9 46 72
21 18180283 Conon €sreH KOpirosuy 17 8 46 71
22 18180193 bBpacnaeeupb Muxaiino Biktroposuy 14 10 46 70
23 18180223 BacunuwwnH Oner IBaHOBWUY 17 11 42 70
24 18180253 3aBoask Hasapin PomaHoBuy 17 9 42 68
25 18180073 3Bapuy PokconaHa OpecTiBHa 6 11 48 65
26 18180063 KOMapHuLbkuin Boraak 6 11 44 61
Poctucnasosuy
27 18180233 Tipsk AHgpin CtenaHoBWY 18 9 12 39

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gpopmyromscsa uepes €/Ib0O Cmopinka 1 i3 1



